25.09.2018 13:44:26 Z:\!ГОСВЕБ\2018\09\Redum2018-185.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  28.09.2018   № 185

пгт Даровской

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области от 15.08.2018 № 176

В соответствии c пунктом 2 Постановления Правительства Российской Фе-

дерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для при-

нятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в соб-

ственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собствен-

ность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную соб-

ственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственно-

сти в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Фе-

дерации» (в редакции постановления Правительства Российской Федерации

от 19.08.2016 № 824), пунктом 3.6 раздела 3 Положения об управлении и рас-

поряжении имуществом муниципального образования Даровской муниципаль-

ный район Кировской области, утвержденного решением Даровской районной

Думы Кировской области от 24.03.2017 № 61 «Об утверждении Положения об

управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Даров-

ской муниципальный район Кировской области»,  Даровская районная Дума

Даровского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести изменение в пункт 7 решения Даровской районной Думы Да-

ровского района Кировской области от 15.08.2018 № 176 «О передаче имуще-

ства, находящегося в собственности муниципального образования Даровской

муниципальный район Кировской области, в государственную собственность

Кировской области», заменив слова «с 01.01.2019» словами «со дня его офици-

2

25.09.2018 13:44:26 Z:\!ГОСВЕБ\2018\09\Redum2018-185.doc

ального опубликования».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

Председатель Даровской

районной Думы Даровского

района Кировской области

                                    Т.В. Полозова

                                          Глава Даровского муниципального

района Кировской области

                                       О.Ю. Елькин